
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от   04.10.2013 г.   №  1702 

п. Шексна 

                                      

О внесении изменений в  

постановление администрации  

Шекснинского муниципального  

                            района от 11.10.2012 года № 1864  

                            «О долгосрочной целевой программе 

                           «Развитие агропромышленного  

                            комплекса Шекснинского  

                            муниципального района 

                            на 2013-2015 годы» 

 

 

Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ст.29, 32  Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1.  Внести в долгосрочную целевую программу "Развитие 

агропромышленного комплекса Шекснинского муниципального района на 

2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 11.10.2012 года № 1864, 

следующие изменения: 

          В подпрограмме «Социальное развитие села до 2013 года»: 

- в разделе 3 «Перечень мероприятий Подпрограммы» таблицу 13 «Перечень 

мероприятий Подпрограммы» изложить в новой редакции: 

«                                                                                                                Таблица 13 

Перечень мероприятий Подпрограммы 

Наименование мероприятия Сроки 

реализа-

ции 

Объем финансирования (тыс. руб.) 

Всего за 

2013-

2015 

годы 

в том числе 

2013 г. 2014 г. 2015 г. 

Предоставление социальных выплат 

на строительство (приобретение) 

жилья гражданам, проживающим в 

сельской местности 

2013 г. 140,0 140,0   

 



Предоставление социальных выплат 

на строительство (приобретение) 

жилья молодым семьям и молодым 

специалистам, проживающим в 

сельской местности и работающим в 

сфере АПК 

2013 г. 159,2 159,2   

Предоставление субсидий на 

софинансирование газоснабжения 

дер. Демидово Железнодорожного 

сельского поселения 

2013 г. 1,0  1,0   

Предоставление субсидий на 

софинансирование строительства 

разводящих водопроводных сетей 

Ершовского сельского поселения 

2013 г. 60,4 60,4   

Предоставление субсидий на 

выполнение проекта 

дополнительных инженерно-

геодезических работ по объекту 

«Строительство разводящих 

водопроводных сетей в поселениях 

Ершовского сельсовета 

Шекснинского муниципального 

района Вологодской области» с 

последующим проведением 

государственной экспертизы сметы 

2013 г. 80,0 80,0   

ИТОГО:  440,6 440,6   

                                                                                                                                   » 
 

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

начальника управления сельского хозяйства и продовольствия Шекснинского 

муниципального района А. А. Хрулева. 

          

          3. Данное постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года. 

 

 

 
 

Первый заместитель главы  

администрации Шекснинского  

муниципального района                                                                    А.В. Зелянин 
 


